Stavební úkony Výměra Jednorázová sazba Cena 
podélné uložení do nezp. krajnice 27.800 Kč 
podélné uložení do nezp. krajnice - 
2. prvek - úplata 50 % 

13.900 Kč 

protlak prům. do 0,15 m  
9.000 Kč 

protlak prům. do 0,15 m  

2. prvek - úplata 50 % 
4.500 Kč 

Celková úplata činí částku 55.200 Kč (slovy: padesát pět tisíc dvě stě korun českých), 
(dále jen „Úplata“). 

(8) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 
připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 66.792 Kč (slovy: šedesát šest 
tisíc sedm set devadesát dva korun českých). 

(9) Úplatu včetně DPH uhradí Budoucí oprávněný nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření 
této smlouvy bezhotovostním převodem na bankovní účet Budoucího povinného  
č. 19 – 7964100227/0100 vedený u KB Liberec, VS 14403120. 

(10) V případě, že skutečný zásah Stavbou do Pozemků bude dle geometrického plánu menší